TERRAE AB ACTIONE VENERIS. 453

Log. V.	L. P. I.	Log. P. II.
9, 2151831	-9,6451785	+9,4104024
9, 1590389	-9,6366590	+9,3063203
9, 0999610	-9,6246553	+9,1915869
9, 0371547	-9,6120469	+9,0486173
8, 9689006	-9,5975991	+8,8725635
8, 8931813	-9,5827465	+8,6187154
8, 8071843	-9,5683258	+8,0966748
8, 7036837	-9,5532548	-8,1410493
8, 5740971	-9,5395963	-8,5767402
8, 3948218	-9,5270811	-8,7792723
8, 0917220	-9,5158652	-8,9115587
-∞	-9,5060048	-9,0117288

36. Repraesententur haec momenta more Geometrico, super axe AO per interualla aequalia AB, BC, CD etc. et in his singulis punctis applicatae erigantur Aa, Bb, Cc etc. referentes eas quantitates U vel V , vel $2V \cos.t + U \sin.t$ vel $2V \sin.t - U \cos.t$ quas integrari oportet, ita vt areae huius lineae curuae exhibeant integralia quaesita, atque iam manifestum est, si inuenta fuerit area $AakK$, sequentem Aa/L facile inueniri si ad illam addatur trapezium Kk/L , cuius area proxime est $\frac{1}{2}KL(Kk+Ll)$, verum quia hoc interuallum KL quasi effet $= dt$ est $= 7^\circ. 59'. 37''$ eius valor in partibus radii expressus erit $0,1394835$ cuius log. est $9,1438047$ singula autem integralia ita capiamus, vt in ipso initio A euanescant, hos igitur calculos sequens Tabula exhibebit:

Tab. XI
Fig. 3.

<i>p</i>	$\int U dt$	$\int V dt$
0	+ 0	+ 0
Incr.	1,7383	1 71869
5.	1,7383	0,1869
Incr.	1,4760	0,4698
10.	3,2143	0,6567
Incr.	1,1178	0,5750
15.	4,3321	1,2317
Incr.	0,8066	0,5522
20.	5,1387	1,7839
Incr.	0,5815	0,4780
25.	5,7202	2,2619
Incr.	0,4299	0,3970
30.	6,1501	2,6589
Incr.	0,3292	0,3260
35.	0,4793	2,9849
Incr.	0,2604	0,2680
40.	6,7397	3,2529
Incr.	0,2122	0,2218
45.	6,9519	3,4847
Incr.	0,1776	0,1852
50.	7,1295	3,6699
Incr.	0,1520	0,1559
55.	7,2815	3,8258
Incr.	0,1324	0,1324
60.	7,4139	3,9582
Incr.	0,1176	0,1134
65.	+ 7,5315	+ 4,0716

TERRAE AB ACTIONE VENERIS. 455

$\int dt \int V dt$	$\int dt(2V_{col.t} + U_{fin.t})$	$\int dt(2V_{fin.t} - U_{col.t})$
+ 0	+ 0	- 0
0,0130	0,4855	- 1,6782
0,0130	0,4855	- 1,6782
0,0588	1,2077	- 1,2351
0,0718	1,6932	- 2,9133
0,1317	1,4470	- 0,6589
0,2035	3,1402	- 3,5722
0,2101	1,3440	- 0,2022
0,4136	4,4842	- 3,7744
0,2817	1,1110	+ 0,0816
0,6953	5,5952	- 3,6928
0,3426	0,8690	+ 0,2340
1,0379	6,4642	- 3,4588
0,3937	0,6612	+ 0,3048
1,4316	7,1254	- 3,1540
0,4390	0,4948	+ 0,3293
1,8706	7,6202	- 2,8247
0,4701	0,3646	+ 0,3283
2,3407	7,9848	- 2,4964
0,4991	0,2637	+ 0,3137
2,8398	8,2485	- 2,1827
0,5214	0,1854	+ 0,2922
3,3612	8,4339	- 1,8905
0,5454	0,1249	+ 0,2678
3,9066	8,5588	- 1,6227
0,5591	+ 0,0780	+ 0,2427
+ 4,4657	+ 8,6368	- 1,3800